MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 54, DE 25 DE MARÇO DE 2019.

A DIRETORA DE IMPLANTAÇÃO DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes, e Portaria nº 1.082, de 09.06.2014,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a presidência
da primeira, comporem a Comissão local de mobilização e sistematização da revisão do
Regulamento da Organização Didática da Educação Profissional Técnica de Nível Médio
(ROD):

a) EDNEIA NUNES DA SILVA, matrícula SIAPE 1344901;
b) SERGIO TAQUINI, matrícula SIAPE 2914925;
c) MARCOS VINICIUS VELOZO DA COSTA, matrícula SIAPE 2294819;
d) RUBIA CARLA PEREIRA, matrícula SIAPE 1433498;
e) THIAGO MOTA NICACIO, matrícula 20171LGIN0163.

EDNA DOS REIS
Diretora de Implantação